

TMT Give Holding ApS
Æblehaven 3, 7323 Give

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 19 18 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Kurt Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TMT Give Holding ApS
Æblehaven 3
7323 Give

CVR-nr.: 38 19 18 29

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Kurt Therkelsen, Æblehaven 3, Hedegård, 7323 Give

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab for selskaber der udlejer fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.362.054 kr. mod 2.102.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.000	-15.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.325.751	2.077.044
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.715	4.773
Andre finansielle indtægter	53.100	47.439
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.622	-3.466
Resultat før skat	1.372.944	2.110.165
Skat af årets resultat	-10.890	-7.392
Årets resultat	1.362.054	2.102.773
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.395.841	1.006.954
Overføres til overført resultat	0	1.095.819
Disponeret fra overført resultat	-1.033.787	0
Disponeret i alt	1.362.054	2.102.773

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.156.157	9.830.406
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.156.157</u>	<u>9.830.406</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.156.157</u>	<u>9.830.406</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.958	481.381
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	250.580	246.862
	Andre tilgodehavender	<u>2.708.111</u>	<u>2.655.011</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.469.649</u>	<u>3.383.254</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.677</u>	<u>11.517</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.496.326</u>	<u>3.394.771</u>
	Aktiver i alt	<u>14.652.483</u>	<u>13.225.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.361.312	4.965.471
Overført resultat	<u>-2.866.068</u>	<u>-1.832.281</u>
Egenkapital i alt	<u>4.545.244</u>	<u>3.183.190</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	119.470	54.254
Anden gæld	<u>9.977.769</u>	<u>9.977.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.107.239</u>	<u>10.041.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.107.239</u>	<u>10.041.987</u>
Passiver i alt	<u>14.652.483</u>	<u>13.225.177</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.958.517	-2.928.100	1.080.417
Resultatandel	0	1.006.954	1.095.819	2.102.773
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.965.471	-1.832.281	3.183.190
Resultatandel	0	2.395.841	-1.033.787	1.362.054
	50.000	7.361.312	-2.866.068	4.545.244

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.622</u>	<u>3.466</u>
	<u>2.622</u>	<u>3.466</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	<u>3.794.845</u>	<u>3.794.845</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.794.845</u>	<u>3.794.845</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	6.035.561	3.958.517
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.325.751</u>	<u>2.077.044</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>7.361.312</u>	<u>6.035.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.156.157</u>	<u>9.830.406</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.